



Verksamhetsberättelse Selånger bandy 2023/2024

Sammanfattning

Ännu ett verksamhetsår för Selånger bandy läggs till handlingarna. Resultatmässigt har vi inte nått dit vi önskat och hade som mål inför säsongen men trots detta ser vi positivt på framtiden och det finns en plan hur vi ska utvecklas ändå mer och nå dit vi vill.

Vi har haft stora framgångar utvecklingsmässigt, både som förening och på individnivå. Förutom herrlaget i division 1 har vi haft ett lag som spelat i division 2-serien. Grundstommen i det laget har varit de spelare som spelade P19 förra säsongen med förstärkning både från division 1-spelare och några av de äldre juniorerna som fått kliva upp och spela. Tre juniorspelare från division 2 har i år gjort matchdebut i division 1.

Vår dam- / flickverksamhet har fortsatt utvecklas och för första gången sen 1980-talet har vi haft, i samarbete med Härnösand och Östersund, ett representationslag på damsidan. Även ungdomssidan växer med nya lag och fler spelare och vi har även genomfört Skridsko- och bandykul.

Årets Selånger Marknad blev en stor succé med många besökare.

Organisation

2023/24 har styrelsen bestått av Andreas Ljungström (ordförande), Ulf Kristoffersson (kassör), Anders Fällström, Östen Sundin, Peter Norberg, Maria Dahlin, Martin Odmark och UK / Ungdomsledarna som turades om att ta den sista platsen som suppleant.

I valberedningen är Johan Paldanius. Revisor som har gått igenom räkenskaperna är Hans Jonsson. Klubben har haft en representant i SSK idrottsallians, Ulf Kristoffersson.

Klubbens representanter i Selånger Marknads styrgrupp har varit Andreas Ljungström samt Anna Eriksen.

Styrelsearbetet

Styrelsen bestämde sig vid upptakten av säsongen att fortsätta arbeta efter den modell som legat till grund för de senaste säsongernas styrelsearbete.

Verksamheten har delats in i fyra perspektiv:

- Ekonomi
- Bandy - vår kärnverksamhet
- Sponsorer
- Framtid och utveckling

Inom varje perspektiv finns ett antal framgångsfaktorer och mål som styrelsen arbetat mot.

Ekonomi

En stabil ekonomi i föreningen är viktigt för att ha en hållbar utveckling och möjliggöra att verksamheten kan bedrivas på ett tillfredsställande sätt för alla medlemmar. På grund av att vi inte lyckats öka intäkterna som motsvarar de ökade kostnaderna med två ytterligare lag i seriespel samt ökade kostnader för bränsle, bussar mm. blir slutligen årets underskott 105 992 kr.

Bandyn - vår kärnverksamhet

Selånger Bandy ska vara det självklara valet för barn och ungdomar som vill lära sig att åka skridskor och spela bandy. Det ska råda en utvecklande miljö för ungdomar, herrlag, damlag samt våra ledare. Detta är något vi som tidigare fortsatt jobba vidare med denna säsong.

Inför årets säsong startades det upp ett nytt ungdomslag med killar födda 2013–2015 utifrån de som deltog i Bandykul förra säsongen. I samarbete med Härnösand och Östersund hade vi även ett lag i Damallsvenskan.

Vi har återigen en ungdomskommitté, efter att tidigare i stort sett varit obefintlig pga. brist på representanter. Ungdomskommittén har representanter från alla ungdomslag och har påbörjat arbetet med att utveckla och hålla igång ungdomsverksamheten så vi kan bli bättre och växa.

Sponsorer

Avtalet med LM Event att sälja in sponsorer till föreningen mot provision fortsatte. De ordnade sponsorer till nya matchställ för herrlaget samt sponsorer till enstaka hemmamatcher och förlängde sponsoravtalet på ismaskinen. Målsättning för kommande säsong är att få fler sponsorer dels genom LM Event, dels genom hjälp av aktiva spelare och föräldrar i föreningen.

Framtid & Utveckling

Arbetet med att få en inomhushall på Gärdehov fortsätter. Tyvärr hoppade Sundsvall Hockey av och konståkningsklubbarna har inte hört av sig. Detta har gjort att det är Selånger Bandy och Sundsvalls skridskoklubb som fortsatt att gemensamt jobba vidare med en skrivelse till Sundsvalls kommuns politiker. Svenska bandyförbundet har hela tiden stöttat arbetet. I skrivande stund är Selånger Bandy klar och vi väntar på text från Sundsvalls Skridskoklubb. Dock kan det vara taktiskt att vänta, då Sundsvalls kommun går mot ett kraftigt underskott 2023.

I år kommer vi fokusera på att uppmärksamma föreningens 100-årsjubileum och hoppas att på så sätt locka fler aktiva och sponsorer till föreningen.

Vi har även inlett en dialog om ett samarbete med Ljusdal för hela föreningen, från representationslag till skridskokul, för att kunna utveckla både spelare och ledare i föreningen.

Herrlag division 1

Övergripande målsättning:

Att skapa en engagerad och positiv grupp som gemensamt siktar på hög delaktighet och sportslig utveckling. Målsättningen är att spela i högre seriesystem när förening och spelare är redo.

Gruppen:

Årets trupp bestod av 2 målvakter samt en yngre målvakt som deltagit samt 20 utespelare. Ledarna Kenneth och Ola har kämpat på ett föredömligt sätt vilket möjliggjort att spelarna kunnat fokusera på sin träning med bästa möjliga förutsättningar. Alltid planerat runt truppens resor/evenemang, alltid skärpa i stålet på isen.

Gruppen består av många spelare vilket skapar en naturlig och positiv konkurrens. Glädjande är att truppen fylls på med egna talanger varje år. På så vis skapar vi förutsättningar för en långsiktig verksamhet som ständigt kan

utvecklas. Vi ökar antalet spelare i truppen från år till år. Stämningen i truppen har denna säsong varit mycket positiv och trygg.

Försäsongen: Vi drog igång försäsongen i mitten av maj. Grunden i träningen är 3 gemensamma träningar/vecka, dessutom ett individuellt styrkepass valfritt dag. Huvudtemat var styrkelöpning i terräng. Även innebandyn var ett regelbundet och viktigt moment.

Träningsnärvaron var god men kan ökas på ytterligare.

Sommaruppehållet med individuell träning var mellan 29 juni – 1 augusti.

Vi genomförde ett träningsläger i norra Hälsingland 12–13 augusti. Bra intensitet med gruppbyggande aktiviteter.

Vi utökade antalet resor med träningsmatcher i bandyhallar under hösten. Vi besökte Bollnäs bandyhall, spelade träningsmatcher vid 4 tillfällen. En positiv utveckling som bör utökas till kommande säsong.

Seriespel: Seriepremiären drog i gång den 17 november mot Järvsö. Sista matchen spelades mot Isak borta den 25 februari.

Resultatmässigt blev serien en stor utmaning för oss. Vi visste att det skulle spelas bandy på en högre nivå denna div 1 säsong än föregående. Trots få poäng blev det en lärorik säsong. Vi lärde oss att spela väldigt organisatoriskt och effektivt, allt för att hindra motståndarna till stora siffror. Defensivt/organisatoriskt och energimässigt blev avslutningen på säsongen ändå lovande vilket bådar för utveckling till kommande säsong.

Efter iakttagelser av gruppens prestationer, över flera år, summerar Mats Pantzar skillnaden motståndare i dagens division 1 gentemot Selånger Bandy enligt följande:

Vi saknar en del rent effektmässigt/fysiskt i skridskoåkningen om vi jämför oss mot dagens div 1 lag.

Effekt/styrka i skridskoåkning är en märkbar skillnad mot våra motståndare, särskilt vid genombrytning vid anfall, där saknar vi en del av motståndarens förmågor.

Rent organisatoriskt ligger laget väldigt långt framme.

Tankar inför nästa säsong:

Laget har en bra utgångsposition att bygga vidare på. Att börja där laget slutade i februari torde vara både tidssparande samt trygghetsskapande för gruppen. Vi borde öka antalet träningsmatcher i bandyhallar under hösten (går att göra kostnadseffektivt), införa mera rent effekthöjande/styrkeökande benträning för spelarna under större tiden av försäsongen men även under seriesäsong. Dessutom bibehålla intensiv skridskoåkning under vinterns isträningar. Även fokusera på att bibehålla och utöka dagens trygga grupp. Att fortsätta inkludera unga och nya spelare så att seniorbandy och förening ges möjlighet till fortsatt tillväxt.

Division 2

Övergripande målsättning:

Få så många som möjligt att fortsätta med bandyn och stanna kvar i föreningen men även ge de förutsättningar att utvecklas som spelare och ta steget in i senior truppen.

Gruppen:

Kärntruppen har bestått av 14 spelare födda 2005–2007.

Kort sammanfattning av säsongen:

Försäsong: Barmarksträning 2–3 gånger per vecka från och med april bestående av styrka / fys samt löpning. Möjlighet till innebandy tillsammans med A-laget erbjöds utöver ovan.

Isträning på hockeyrinken Gärdehov under september & oktober.

Kick-off med hela föreningen i Bollnäs i oktober.

Säsong: Under säsong tränade laget 3 pass per vecka. Dels själva, dels en del gemensamma med seniorlaget. Vi spelade i Division 2-serien med stöd av spelare från herrlaget samt U09/10.

Två spelare födda 05 & 06 har dubblerat spel i division 1 och 2 samt att i år har ytterligare 3 spelare födda 2005–2007 blivit uttagna till match i division 1.

Tankar inför nästa säsong:

Målsättningen är att även nästa säsong kunna ha ett lag i division 2 samt utveckla samarbetet med herrlaget genom fler gemensamma träningar samt hitta en tydligare plan och rutiner för att spelarna ska kunna ta klivet upp i representationslaget.

Vi har varit igång med försäsong- / barmarksträning sedan april i år.

Lag U09/10

Övergripande målsättning:

Lagets övergripande målsättning är att ha roligt både på och utanför isen för både spelare, ledare och föräldrar. Vi vill behålla så många spelare som möjligt så länge som möjligt och vi vill att alla ska kunna utvecklas utifrån sina egna förutsättningar.

Gruppen:

Vi startade säsongen med 11 spelare och runt årsskiftet började två till. En som tidigare spelat i Söråker och en utan tidigare erfarenhet, som efter några träningspass flyttade över till U11/12 där nivån kändes mer rätt. Fördelningen åldersmässigt har efter det varit 3 födda 2010, 6 födda 2009 och 3 födda 2008.

Även denna säsong tränade vi och spelade matcher tillsammans med tjejlaget F07-10 vilket har inneburit en total trupp på 24 spelare. Tyvärr tappade vi en av våra tränare i början av säsongen, men vi har ändå varit 7 ledare inkl. lagledare när vi jobbat ihop med tjejlaget. Samarbetet med tjejlaget har funkade bra och har varit en förutsättning för att vi skulle få till bra träningar och möjlighet att spela matchspel.

Kort sammanfattning av säsongen:

Vi startade säsongen med försäsongsträning (barmark och i ishall) samt ett uppskattat träningsläger i Bollnäs. Isträningen har varit tre dagar i veckan. Några spelare har under senare delen av säsongen även tränat och spelat ett par matcher med vårt Division 2-lag. För första gången har laget deltagit i seriespel, 9-manna i U14 Nord. Stommen på de matcherna har varit alla killarna tillsammans med tjejerna födda 2010 samt målvakten född 2009. Oftast har någon eller några av de äldre tjejerna också varit med och förstärkt. Vi har även lånat in spelare från Ljusdal till ett par matcher, vilket vi är mycket tacksamma för. Det har varit utmanande att få ihop ett lag till varje match då många matcher krockade med F17 eller Damallsvenskan där de äldre tjejerna deltog.

Säsongen avslutades med en försenad seriematch, minicup och SM-final i Östersund helgen v.11 tillsammans med U11/12. Östersund hoppas att vi kan göra något liknande nästa säsong.

Tankar inför nästa säsong:

Vi har anmält ett lag till U16 Nord och eftersom det är 11-mannaspel kommer det att krävas ännu mer samarbete för att få ihop ett lag. Vi hoppas att vi får behålla alla spelarna och att matcherna kan läggas så att de inte krockar med Damallsvenskan. Möjligheten att träna och kanske spela någon match med Div2 har varit mycket uppskattad och det ser vi fram emot att kunna utveckla ännu mer.

Spelarna behöver utvecklas fysiskt för att orka med större plan och högre tempo, men framför allt behöver de utveckla spelförståelsen och låta bollen göra jobbet. Vi har stor spridning i styrka och kompetens i laget så det blir en utmaning för tränarna att hitta rätt nivå så att alla kan utvecklas på bästa sätt. Vi kör barmarksträning för de som inte har fullt upp med andra sporter så att vi kan komma lite bättre rustade innan isträningen drar igång.

Lag U11/12

Övergripande målsättning:

Lagets övergripande målsättning är att ha roligt tillsammans, skapa gemenskap och utvecklas som bandyspelare! Det ska kännas kul att komma till träning och match för både spelare, ledare och föräldrar.

Spelarna ska ges möjlighet att utveckla sin skridskoåkning, hantering av klubba och boll samt en förståelse för "spelet bandy" utifrån sina egna färdigheter samt känna en tillhörighet till laget.

Gruppen:

Vi började säsongen med 14 spelare och avslutade densamma med 15 spelare. Vi är mycket glada att vi fått behålla laget intakt över säsongen och att det tillkommit en spelare.

Vi har två tränare, Mikael Andersson-Knut och Johan Nordvall. Stödtränare i mån av tid har Johan Sundström varit som tillfört värdefull erfarenhet som tidigare ungdomsspelare på elitnivå. Lagledare är Henrik Lundgren.

Kort sammanfattning av säsongen:

Gruppen har präglats av kamratanda och glädje. Vi har haft fokus på spelformen 7-mannaspel och där också börjat involvera hur man behöver arbeta tillsammans för att nå framgång. Fokus har varit på hur vi spelar tillsammans som ett lag. Vi har under säsongen infört mer tekniska övningar för att utveckla lagspelet.

Säsongen började med en härlig kick-off i Bollnäs som gruppen uppskattade mycket. Vi har deltagit i de poolspel som arrangerats i Umeå, Härnösand, Östersund och Söråker. Vi har också arrangerat ett eget poolspel i samarbete med U13/14 och tjejlaget i Selånger. Säsongen avslutades med en resa till Östersund för matchspel och gemensam upplevelse av SM-finalen från studenternas!

Laget har haft det tufft mot vissa lag, men kunnat spela jämnt och vinna mot en del andra lag som hållit gnistan uppe. En del spelare har stöttat i 5-manna. Vi har också haft stöttning från spelare i U9/10 som tillfört mycket med sitt kunnande och inspirerat våra spelare.

Vi har deltagit med representant i poolspelsgruppen inför säsongen och i utvärderingen av säsongen.

Vi har en representant i Ungdomskommittén.

Våra tränare har deltagit på de tillfällen för förkovring som varit möjliga.

Tankar inför nästa säsong:

Laget har fortsatt visat en mogenhet i att själva analysera matchhändelser och lyfta tankar om hur vi som lag kan agera och utvecklas. Viljan att träna mer har uttryckts av spelarkollektivet.

Mognaden i laget har ökat och det har lett till mer träning och mindre del lek även om leken alltid finns med. Mer och mer fokus har lagts på hur vi jobbar tillsammans och hjälper varandra på olika delar av planen.

Vi ser fram emot nästa säsong!

Lag U13/14

Övergripande målsättning:

Lagets övergripande målsättning är att ha roligt tillsammans, skapa gemenskap och utvecklas som bandyspelare. Laget bildades hösten 2023, så detta har varit vår första säsong. Därför har en viktig målsättning varit att skapa en trygg grupp där alla får utrymme och kan få nya kompisar.

Gruppen:

Vi började säsongen med 11 aktiva som flyttades upp från bandykul. Under säsongen har det tillkommit nya spelare och vi avslutade med 19 aktiva. Gruppen har under säsongen blivit ett kompisgäng som trivs tillsammans och blir glada när de träffas.

Säsongen startade med två tränare, André Sjödin-Granzell och Joakim Jenhagen. När antalet aktiva ökade blev Christoffer Hallenius tränare. Sebastian Falk har hjälpt till som tränare i mån av tid.

Kortfattat om säsongen:

Fem av de aktiva deltog på klubbens läger i Bollnäs. Under säsongen har vi tränat två gånger per vecka. De aktiva har tagit stora steg under säsongen. Alla har förbättrat sin skridskoåkning, klubbteknik, spelförståelse, etc. Som ledare har det varit roligt att följa utvecklingen.

Laget har spelat femmanna i poolspel. Vi har haft bra närvaro på poolspelen och kunnat spela med två lag. Vi har deltagit i sex poolspel, Östersund, Söråker, Umeå, Härnösand, vårt eget på Gärdehov och Söderhamn. I början av säsongen var det jämna matcher, några vinster och några förluster. I slutet av säsongen har båda lagen vunnit de flesta matcherna vilket visar på den utveckling de aktiva gjort under vintern.

De gemensamma resorna till poolspelen har gett spelarna tid att umgås och lära känna varandra. Det har varit en viktig del i att lyckas skapa ett kompisgäng av gruppen.

Lag F07-10 / Damlaget

Ledare:

Johan Paldanius, tränare
Martin Lagertind, tränare
Mattias Nordin, tränare
Peter Norberg, tränare dam
Annelie Sjöberg, lagledare

Övergripande målsättning:

Lagets övergripande målsättning är att få så många tjejer att börja spela bandy men framförallt att få dem vi har, att stanna kvar och utvecklas som människor och bandyspelare.

Gruppen:

Säsongen började med 13 spelare födda 2008-2010 där en spelare som gick över till Söråker förra säsongen valde att återvända till Selånger igen, något vi är väldigt glada över. Vid slutet av säsongen har en tjej valt att lämna laget så totalt 12 spelare, avslutar vi säsongen med.

Sammanfattning av säsongen:

9 maj 2023 bokades ett möte på Söråkers IP för att prata om eventuella samarbeten tillsammans med Söråkers IF och HAIK. Där framgick att Söråkers IF inte var intresserade av ett samarbete då de kände att de klarade sig inom föreningen.

Efter ovanstående möte beslutades om samarbete med Selånger U09/10 samt att tjejer födda 2008–2009 samarbetar med HAIK & Östersund för att spela i dam i bandyallsvenskan Norra.

Träningen med HAIK har varit planerad till onsdagar uppe på Höglättens IP men närvaron har tyvärr inte varit hög på grund av olika orsaker. En del har andra sporter samt att spelarna behöver lägga tid på skolan också samt avstånd etc.

U14 & F07-10 har tränat tisdag, torsdag, söndag och på torsdagar har vi avslutat träningen med fika för att stärka lagkänslan och att få umgås utanför plan något som uppskattas av spelarna.

Vi hade en gemensam avslutning med U09/10 där vi spelade brännboll och åt pizza tillsammans.

Sponsring/Bidrag:

F07-10 har under säsongen fått ett bidrag, efter att ha ansökt om det, från Valmet AB på 3000 kr, som kan användas till diverse kostnader under nästa säsong.

Man har även fått ett bidrag från en hemlig bidragsgivare som åtog sig att stödja Spelarna materiellt i form av profilkärlar och en summa pengar till resekostnader. I samband med utlämnandet av overallerna fick tjejerna skriva på ett sponsravtal med förpliktelser såsom att spelaren åtar sig att vara en god förebild för yngre spelare och ska sprida glädje och lust för bandy och Spelaren ska uppträda sportsligt med ett bandyhjärta både på och utanför planen. Vi är otroligt glada över denna anonyma sponsring som vi fått som betyder jättemycket för tjejerna.

Försäsong:

Barmarksträning startade den 20 september.

Isträning inomhus i hockeyrink från sep fram till den 5 november då träning på bandyplan började.

Dambandy allsvenskan norra:

Inför säsongen 2023 – 2024 fick vi en förfrågan från Härnösands AIK om vi kunde vara med och stötta dem i dambandy allsvenska norra.

Bakgrunden var att HAIK hade tappat en del spelare och skulle inte kunna anmäla ett lag själv. Selånger tackade ja och vi anmälde ett lag som heter HAIK/Selånger där även spelare från Östersunds BS har varit med. HAIK var huvudföreningen och vi skulle stötta med 3–5 spelare till varje match. Med facit i hand så har vi stöttat med fler spelare varje match 5-6st. och någon match ännu fler. Samarbetet har varit lyckat och samtliga tillgängliga utespelare har spelat match.

Det har också varit en utvecklande miljö att spela med och mot äldre spelare. En av höjdpunkterna var den historiska hemmamatchen mot Söråker den 2 februari 2024. Ett lyckat event med mycket folk på läktaren, uppmärksamhet i media. Tyvärr blev det förlust.

Den största utmaningen har varit att få tillfällena att träna tillsammans och ska vi kunna utveckla ett eget spel måste vi försöka få till gemensamma träningar. Önskvärt är också fler matcher på Gärde och ett läger tillsammans innan säsongen.

1 oktober dagläger tillsammans med HAIK

Tankar inför säsongen 2024–2025:

- Inleda med barmarksträning september-oktober.
- Fortsätta med träningar tre ggr/v.
- Försäsongsläger?
- Få igång träningar med HAIK.
- Målsättningen är att vi fortsätter samarbetet med HAIK och representera Selånger i Damallsvenskan. Undersöker även om det går att få till ett samarbete med andra klubbar för att kunna representera Selånger i såväl F17 som F14 serier. Möjligheten att fortsätta spela och träna med P16 kommer att utredas vidare, med spelar inventering och serietillhörighet som grund önskemål inför säsongen 2024–2025.
- Eget omklädningsrum för F07-10.
- Ledarträffar.

Lag F11-15

Övergripande målsättning:

Lagets övergripande målsättning är att ge tjejerna en god kamratanda, en lagkänsla och ett gott aktivt beteende att ta med sig in i vuxenlivet. Det ska kännas kul att komma till träning och match för både spelare, ledare och föräldrar. Fokus på träningarna ligger på att ha roligt och skridskoåkning.

När vi är flera ledare på isen så försöker vi ibland göra 2 grupper där de äldre tjejerna kör på en halva medan de yngre kör på den andra, allt för att anpassa nivåerna så att alla får ut så mycket som möjligt av träningstillfället.

Gruppen:

Gruppen består av 16 tjejer födda mellan 2011–2016

Ledarstaben:

Jocke Hedberg har varit huvudansvarig ledare, men samtliga i ledarstaben har varit lika involverade i det mesta, övriga ledare har varit Peter Norberg, Erik Dahlgren, Björn Wanqvist, PO Sölvestål och Erik Geijer, där den senare även har fungerat som lagledare.

Vi har även fler föräldrar runt laget som gärna är med och stöttar upp och hjälper till vid behov, ett glatt gäng som har roligt tillsammans.

Kort sammanfattning av säsongen:

Vi gick från 13 tjejer till 16 under säsongen. Ett par avhopp har det också blivit pga. av krockar med andra aktiviteter. Träningsnärvaron har varit hög och träningsglädjen stor. Vi hade en avslutning på södra berget där vi hade en aktivitet på Prison Island tillsammans, väldigt uppskattat av samtliga!

Under säsong:

- Laget har tränat två träningar/vecka.
- Tisdagsfika har varit en väldigt uppskattad punkt där tjejerna kan umgås en stund efter avslutad träning.
- Poolspel: Tjejerna har spelat 5-manna och deltog i Söråker, Härnösand och på Gärde.

Tankar inför nästa säsong:

- Fortsätta med 2–3 träningar/vecka
- Delta i poolspel 5-manna, ev. också försöka att få till någon träningsmatch innan poolspel drar igång.
- Tjejerna blir ett år äldre och vi kan addera på lite fler moment runt träningarna

Ungdomskommittén

Övergripande målsättning:

Vårt övergripande mål är som tidigare att marknadsföra och synliggöra föreningens ungdomsverksamhet genom bland annat skridsko- och bandykul. Arbeta aktivt för att behålla ungdomarna långt upp i åren genom att främja gemenskapen i föreningen.

Gruppen:

Ungdomskommittén har under slutet av säsongen bestått av 4 personer.

Kort sammanfattning av säsongen:

Säsongen för ungdomslagen startades upp senare än önskat, för isen var inte på plats till v.45 när Skridskokul och bandykul startade.

Uppstartsläger hölls som två heldagar den 7–8 oktober, i Bollnäs med flera ispass och gemenskap både inom och mellan lagen. Som vanligt en uppskattad start av säsongen.

Skridsko- och Bandykul erbjöds även i år gratis till Sundsvalls barn och ungdomar. Annonsering skedde enbart digitalt via olika sociala medier. Totalt hade vi runt 100 anmälningar och snittade ca 20–30 barn per träningsgrupp på lördagarna. Vi erbjöd slipning i vanlig ordning gratis eller till valfri betalning och lördagsfiket höll till inomhus i Selångerrummet. På Bandykul hade vi 25 anmälda och snittade cirka 15 barn mer tillfälle.

Träningar genomfördes i vanlig ordning och ungdomslagen deltog vid poolspel i Umeå, Härnösand, Östersund och Söråker.

Poolspelet på Gärdehov var tillbaka i vanlig ordning, detta år den 27 januari 2024.

Isen har varit helt ok under säsongen.

Genomlysning och begränsningar av UK:s ansvar har gjorts och genom hårt arbete har vi lyckats rekrytera ytterligare personer till UK vilket är glädjande.

Tankar inför nästa säsong:

Även nästa säsong 2024/25 avser vi att genomföra Skridskokul och Bandykul. Vi planerar även ett uppstartsläger i Bollnäs under hösten.

Vi planerar för att synas mer ute på skolorna med utskick med mera för att få fler intresserade barn att komma in i föreningen.

Samarbete för planering av poolspel mellan Norrlandsklubbarna är en framgångsfaktor och önskvärt att det sker även nästa år samt genomförande av vårt egna poolspel.

Kommande säsong ser vi en risk att flera ungdomslag har för få aktiva för att själva delta i seriespel, samarbeten behövs även denna säsong inom och/eller utom föreningen. Dialoger med närliggande föreningar HAIK och Söråker fortsätter på ledar- och styrelsenivå. Förhoppningen är att vi har seriespel/poolspel för alla våra ungdomslag nästa säsong.

Vi behöver akut hjälp med att få fler engagerade föräldrar till olika roller i föreningen, bland annat ungdomskommittén, för att föreningen ska orka jobba vidare, utvecklas och finnas kvar.